
. .. |PSP9.021.5.2021- _

ZARZĄDZENIE NR 5/2021

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 w Kędzierzynie -Kozlu

z dnia 13.05.2021 r.

w sprawie ustalenia terminu płatności za posiłki za n-iiesiąc maj

Na podstawie art.106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020
r. poz. 910 i 1378) zarządzam, co następuje:

5]

Płatność za posiłki za miesiąc maj należy uregulować do 31 .05.2021r. (data wpływu na konto
jest data Wpłaty). Opłaty wnosi się przelewem bankowym na nr konta 80 1020 3668 0000
5102 0501 0568. Po przekroczeniu terminu Opłaty za żywienie„ bedą naliczane ustawowe
odsetki. W tytule wpłaty należy podać imię i nazwisko ucznia, klasę oraz miesiąc, za który
nastepuje opłata za obiady.

52

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, © W _


